

# KESÄTEATTERIMATKA HEINOLAAN

TIISTAINA 21.6.2022 HINTA 54 €/HLÖ

HINTAAN SISÄLTÄVÄT: BUSSIMATKA, TEATTERILIPPU JA VÄLIAIKATARJOILU



Heinolan kesäteatterin 2022 esitys on Flirttikurssi 55+ ja esityksen ohjaa Sari Siikander. Tämä on Siikanderin ensimmäinen ohjaus Heinolan kesäteatteriin. Aiemmin Siikander on toiminut ohjaajana mm. Helsingin kaupunginteatterissa ja Uudessa Iloisessa Teatterissa (UIT). Näyttelijänä Siikander on tullut suurelle yleisölle tutuksi lukuisista rooleistaan elokuvissa, televisiosarjoissa ja teatterilavoilta.

Flirttikurssi 55+ on lämminhenkinen ja elämänmakuinen komedia, jossa ryhmä kuusikymppisiä miehiä ja naisia ilmoittautuu kansalaisopiston flirttikurssille. Kurssi yhdistää lesket, ikisinkut, eronneet ja karanneet. He ovat kaikki samassa veneessä, uuden alun edessä ja valmiina parisuhteen pyörteisiin, mutta hieman ruostunein hurmaustaidoin. Mukaan yli 55-vuotiaiden flirttailun lyhyttä oppimäärää omaksumaan eksyy myös eräs nuorempi lemmennälkäinen. Ryhmän opettajana häärivän Jarin opetusmenetelmät herättävät epäilyksiä, ja kurssilaisissa alkaa kyteä kansalaisopistokapina. Flirttikurssi 55+ pitää sisällään nokkelaa sanailua hauskoine roolihenkilöineen yhdistettynä lämminhenkiseen huumoriin. Näytelmä on elämänmakuinen komedia kaikkine iloineen ja rosoineen.

Näyttelijäkaarti julkaistaan myöhemmin.

## Matkaohjelma:

Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 12.45  
Kesäteatteriesitys ”Flirttikurssi” alkaa klo 14.00. (esityksen kesto vielä avoin)  
Väliaikatarjoilu kahvi/tee + suolainen kahvileipä  
Paluu esityksen jälkeen bussilla Lahteen,  
Lahdessa noin klo 17

Teatteriliput jaetaan bussissa.

Lisätietoja: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 14.6.2022 mennessä:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5212

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.